PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 1098/2025 – CM
    Garça, 09 de outubro de 2025.

Requerimento nº 1143/2025
Vereador:    Marquinho Moreira
Assunto:  Solicita informações sobre ações

realizadas pelo Departamento de
Trânsito.

Senhora Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Diretor do

Departamento de Trânsito informou que, o agente estava fiscalizando as ruas

do Centro, dentre suas funções rotineiras de verificação, orientação e

ordenamento do trânsito, bem como de autuação caso observe algum

descumprimento das regras de trânsito.

Atenciosamente,

JOSÉ ALCIDES FANECO
Prefeito Municipal

Exma. Sra.
RAQUEL SARTORI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2025-10-14T16:18:04-0300
	JOSE ALCIDES FANECO:03217574834